
KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE NA SLUŽBY

,,PROVÁDĚNÍ SEČÍ (OPRAVNÝCH SEČÍ)"

, ZADÁVANÉ V UŽŠÍM ŘÍZENÍ DLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZÁDÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH
ZAKÁZEK, V PLATNÉM ZNĚNÍ (DÁLE JEN „ZÁKON") .

I OBSAH KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE 2
1.1. Identifikační údaje zadavatele 2

1.2. Identifikační údaje osoby oprávněné jednat za zadavatele ve věci veřejné
zakázky 2

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ. 2
2.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 2

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 2

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 3
4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 3
5. TECHNICKÉ PODMÍNKY A POžADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 3
6. OBECNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE .. 3
7. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 4
8. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 4
9. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 4
10. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 4
11. POSKYTOVÁNÍ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, PROHLÍDKA MÍSTA

PLNĚNÍ 5
12. ZPŮSOB, LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST A PROKÁZÁNÍ

SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 6
13. POSKYTOVÁNÍ KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE 6
14. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 6

Stránka 1 z 7



j 1. ZÁKLADNÍ INFORMACE

Název veřejné zakázky: Provádění sečí (opravných sečí)
Druh zadávacího řízení: Užší řízení
Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby
Evidenční číslo: OVZ/2017/0026
Evidenční číslo ve WZ: 22017-015946

Adresa profilu zadavatele: httos://ez.ak.praha8.cz/profile display 2.html 

1.1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel: Městská část Praha 8
Sídlo: Zenklova 1 /35, 180 48, Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
Datová schránka: g5ybpd2
Osoba zastupující zadavatele: PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA, zástupce starosty

1.2. Identifikační údaje osoby oprávněné jednat za zadavatele ve věci veřejné zakázky

Osoba oprávněná jednat za
zadavatele ve věci veřejné Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních
zakázky: služeb
Adresa: U Meteoru 6/147, 180 48, Praha 8 - Libeň
Kontaktní e-mail: katerina.hrazankova@praha8.cz
Telefon: 222 805 657

I 2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování služby údržby zeleně spočívající v sečení
travnatých ploch včetně odvozu a likvidace posečené hmoty na území městské části Praha 8.

Předmět plnění bude prováděn na plochách vymezených Pasportem zeleně (příloha č. 4
zadávací dokumentace), které jsou označeny kódy:

51 travní plochy - parkové
691 skupiny stromů - listnaté s podrostem trávníku
701 skupiny stromů - jehličnaté s podrostem trávníku
711 skupiny stromů - smíšené s podrostem trávníku

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je:

77313000-7 Služby při údržbě parků

Stránka 2 z 7



77311000-3 Služby související s údržbou okrasných zahrad a parků

I 3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena jako 39.100.000,- Kč
(slovy: třicet devět milionů jedno sto tisíc korun českých) bez DPH.

I 4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládá se uzavření smlouvy na dobu neurčitou, a to s předpokládanou účinností
od1.9.2017.

Místem plnění veřejné zakázky je území městské části Praha 8.

j s. TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK

Technické podmínky s ohledem na předmět veřejné zakázky zadavatel nestanoví.

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

j 6. OBECNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace podle ust. § 73 a násl. zákona.

čestná prohlášení dodavatele musí být podepsána dodavatelem či statutárním orgánem
dodavatele nebo osobou k tomu zmocněnou v souladu s právními předpisy; zmocnění musí v
takovém případě být součástí nabídky. Obdobně pak i čestná prohlášení ostatních osob musí
být podepsána takovou příslušnou osobou či statutárním orgánem takové ostatní osoby nebo
osobou k tomu zmocněnou v souladu s právními předpisy; zmocnění musí v takovém případě
být rovněž součástí nabídky.

Dokumenty, jimiž je prokazována kvalifikace dodavatele, mohou být předloženy jako prosté
kopie originálů.

V případě cizojazyčných dokumentů připojí dodavatelé k těmto cizojazyčným dokumentům
úředně ověřený překlad do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený
překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.

r6.1 Kvalifik~ční předpoklady

Kvalifikovaným dle ust. § 73 zákona pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:
a) splní základní způsobilost podle ust. § 74 a§ 75 zákona,
b) splní profesní způsobilost podle ust. § 77 zákona,
c) splní technické kvalifikace podle ust. § 79 zákona.

Účastník zadávacího řízení, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu a zákonem touto
kvalifikační dokumentací požadovaným nebo dovoleným způsobem, může být zadavatelem z

Stránka 3 z 7



účasti v zadávacím řízení vyloučen. Stejně tak může být z účasti v zadávacím řízení vyloučen
účastník zadávacího řízení, který ve své žádosti o účast a prokázání splnění kvalifikace uvedl
nepravdivé nebo hrubě zkreslené údaje, které se vztahují ke splnění kvalifikace.

6.2 Pravost a stáří dokladů

Pokud není dle zákona stanoveno jinak, předkládá dle ust. § 86 zákona dodavatel kopie
dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si od vybraného dodavatele vždy vyžádá
před uzavřením smlouvy předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících
splnění kvalifikace, a to dle § 86 odst. 3 zákona.
Doklady prokazující splnění základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle
§ 77 odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3
měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení a to dle § 86 odst. 5 zákona.

j 1. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel dle ust. § 74 a doklady uvedenými v§ 75
zákona.

I 8. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST

a) Splnění profesní způsobilosti dle ust. § 77 odst. 1 zákona prokáže dodavatel, který
předloží výpis z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní
předpis zápis takové evidence vyžaduje.

b) Splnění profesní způsobilosti dle ust. § 77 odst. 2 zákona prokáže dodavatel předložením
dokladu, kterým je oprávněn. podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci na:
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybnikářství, lesnictví a myslivost.

I 9. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE

Zadavatel nepožaduje ekonomickou kvalifikaci.

j 1 O. TECHNICKÁ KVALIFIKACE .

;10.f Dle Úst~§ 79o~st_2písrn. b} zjkona:- _

Zadavatel stanoví požadovaný rozsah technické kvalifikace ve smyslu ust. § 79 odst. 2 písm.
b) zákona v následující skladbě: (i) seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) zákona:
Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky
před zahájením zadávacího řízení s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí a identifikací
objednatele.

Stránka 4 z 7 



Z předložených dokladů vztahujících se k příslušné referenční zakázce musí být zcela
jednoznačně zřejmé, jaké činnosti, v jakém rozsahu a v jakém časovém období příslušný
subjekt při plnění příslušné zakázky realizoval.

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud za poslední 3 roky před zahájením
zadávacího řízení realizoval následující služby:

(i) alespoň 3 významné služby, jejichž předmětem bylo sečení trávy ve finančním
objemu 5 mil. ročně vč. DPH,

10.2 Dle ust. § 79 odst. 2 písm. j) zákona

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle ust. § 79 odst. 2 písm. j) zákona:
Dodavatel předloží přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních a technických zařízení, které
bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici.

Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle ust. § 79 odst. 2 písm.
j) zákona:
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením přehledu nástrojů
či pomůcek, provozních a technických zařízení ve formě čestného prohlášení, z něhož bude
patrné splnění níže vymezené úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.

Dodavatel dále doloží, že je způsobilý v zadavatelem předpokládaném množství přebírat
příslušný odpad a naložit s ním v souladu se zákonem o odpadech. Za tímto účelem doloží
dodavatel např. doklad o provozování zařízení k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu
příslušného druhu odpadu (takovým dokladem může být zejména souhlas podle § 14 odst. 1
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů) nebo smlouvu s osobou,
která disponuje uvedeným zařízením; ze smlouvy musí být zřejmé, že taková osoba je
způsobilá v zadavatelem předpokládaném množství přebírat příslušný odpad a naložit s ním
v souladu se zákonem o odpadech.

11. POSKYTOVÁNÍ VYSVĚTLENÍ KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA
PLNĚNÍ

Účastníci zadávacího řízení mohou požadovat vysvětlení kvalifikační dokumentace. Žádost
o vysvětlení kvalifikační dokumentace musí být doručena zadavateli v souladu s § 98 zákona.

Kontaktní osoba:
Mgr. Kateřina Hrazánková, tel: 222805657, e-mail: katerina.hrazankova@praha8.cz

Požadované vysvětlení kvalifikační dokumentace zadavatel vysvětlí v souladu s § 98 zákona.

Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět veřejné zakázky nekoná.

Stránka 5 z 7 



12. ZPŮSOB, LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST A PROKÁZÁNÍ
SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

Obálku obsahující žádost o účast a prokázání splnění kvalifikace je možno podávat osobně (v
úředních hodinách podatelny ÚMČ) nebo doporučeně poštou na adresu: Podatelna ÚMČ
Praha 8, U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň, tel. číslo 222 805 509. Obálky musí být
podány nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání žádostí o účast a prokázání splnění
kvalifikace, tj. do 03.07.2017 do 10:00 hodin.

Účastníci zadávacího řízení mohou obálku s žádostí o účast a prokázání splnění kvalifikace
. podat do podatelny, a to tak, aby byla do konce lhůty pro podání obálek doručena.

Účastník je povinen žádost o účast a prokázání splnění kvalifikace doručit v jedné řádně
uzavřené obálce (balíku), označené názvem veřejné zakázky. Obálka musí být též opatřena
nápisem

,,Žádost o účast a prokázání splnění kvalifikace - Provádění sečí (opravných sečí) -
veřejná zakázka - neotvírat".

Uzavřením obálky či obalu se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí opatření obálky, resp.
obalu na uzavření podpisem a případně razítkem účastník zadávacího řízení, a to tak, aby
obálku nebylo možné jakýmkoliv způsobem neoprávněně otevřít, aniž by došlo k poškození
výše uvedených ochranných prvků.

Na obálce žádostí o účast musí být uvedena adresa účastníka zadávacího řízení.

Doručení žádosti zaznamená zadavatel do seznamu žádostí a přiřadí žádosti pořadové číslo
dle data a času jejího doručení.

I 13. POSKYTOVÁNÍ KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE

Kvalifikační dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele
https://ezak.praha8.cz/profile display 2.html.

I 14. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Účastníci zadávacího řízení jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž
důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi účastníky zadávacího řízení rámci zadání
veřejné zakázky.

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavateli upravuje § 211 zákona.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit v kterémkoliv případě uvedeném v§ 127
zákona.

Stránka 6 z 7



Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

V Praze dne 1'!. { .. 2017,
- - MES'fSKÁ ČÁST PRAHA 8

Uřad městské části
odbor právních služeb

Zenklova 1/35 (1)
180 48 Praha 8 - Libeň

············· .
Podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele ve věci veřejné zakázky

Stránka 7 z 7


		2017-06-19T15:39:41+0200




